[image: image1.emf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКоЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от _____________                                                                           №_______

ст-ца Каневская
О внесении изменений в решение Совета муни​ципального образо​вания

Каневской район от 25 декабря 2018 года № 292 «Об утверждении

Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Каневской район на 2019 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Уставом муниципального образования Каневской район, разделом 13 Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Каневской район, утвержденного решением Совета муниципального образования Каневской район от 12 октября 2016 года № 83 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Каневской район» (с изменениями от 31 мая 2017 года № 156), Совет муниципального образования Каневской район р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета муни​ципального образо​вания Каневской район от 25 декабря 2018 года № 292 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Каневской район на 2019 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. Изложить подраздел 1 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Подраздел 1. Перечень недвижимого муниципального имущества

муниципального образования Каневской район, приватизация которого

планируется в 2019 году

	№ п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение

объекта
	Общая площадь/

протяженность, кв.м./м
	Способ

приватизации
	Срок

приватизации

	1.
	Нежилое здание

(литер А) с кадастровым номером 3:11:0202123:25

с земельным участком
	353700,

Краснодарский край,

 Каневской район,
ст-ца Новоминская,

ул. Котовского,  д. 102 б
	167,1 кв.м
	Аукцион
	2019 год

	2.
	Нежилое помещение

с кадастровым номером 23:11:0603122:105

с земельным участком
	353730, Краснодарский край, Каневской район,

 ст-ца Каневская,

ул.Ленина, д.33, пом. 1, 2, 3, 4
	44 кв.м.
	Аукцион
	2019 год

	3.
	Нежилые помещения  1, 2, 3, 4, 5, 6 в здании (литер Ааа1)  с кадастровым номером 3:11:0401003:73

с земельным участком
	353705, Краснодарский край, Каневской район,

ст-ца

Александровская,

ул. Советская, д. 15
	51 кв.м.
	Аукцион
	2019 год

	4.
	Трубчатый переезд, назначение: объект транспортной инфраструктуры, с кадастровым номером 23:11:0607000:2124
	РФ, Краснодарский край,
Каневской район,

трубчатый переезд на

балке Полыханова, пруд 227/3
	158,5 м
	Аукцион
	2019 год

	5.
	Трубчатый переезд, назначение: объект транспортной инфраструктуры, с кадастровым номером 23:11:0607000:1861
	РФ, Краснодарский край,
Каневской район,

трубчатый переезд на

балке Полыханова,

северо-восточнее поселка Красногвардеец на

расстоянии 1 км
	200 м
	Аукцион
	2019 год

	6.
	Трубчатый переезд, назначение: объект транспортной инфраструктуры, с кадастровым номером 23:11:0607000:2262
	РФ, Краснодарский край,
Каневской район,

трубчатый переезд на балке Варакутина, в границах
земель ЗАО «Дружба»
	120 м
	Аукцион
	2019 год

	7.
	Трубчатый переезд, назначение: объект транспортной инфраструктуры, с кадастровым номером 23:11:0607000:1770
	РФ, Краснодарский край,
Каневской район, трубчатый переезд на балке Варакутина, в границах земель ЗАО «Дружба»
	900 кв.м
	Аукцион
	2019 год

                                                                                                                           .».

1.2. Дополнить раздел 2 подразделом 3 следующего содержания:

«Подраздел 3. Перечень движимого муниципального имущества

муниципального образования Каневской район, приватизация которого

планируется в 2019 году

	№ п/п
	Наименование

объекта
	Индивидуализирующие

признаки
	Способ

приватизации
	Срок

приватизации

	1.
	Холодильная

камера КХН-3,0
	Сборная холодильная камера из
сэндвич-панелей

производства Polair.

Объем камеры: 3.67 м³

Размеры камеры: (ДхШхВ)

1360х1660х2200 мм
Год выпуска: 2007

	Аукцион
	2019 год

	2.
	Камера холодильная сборная КХН-8,81
	Сборная холодильная камера из
сэндвич-панелей

производства Polair.

Объем камеры: 8,81  м³

Размеры камеры: (ДхШхВ) 2560х1960х2200 мм
Год выпуска: 2007

	Аукцион
	2019 год

                                                                                                                         .».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район

                                                       М.А.Моргун